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Asia/otsikko Oppisopimuksella järjestettävän saattohoito -koulutuksen ostaminen

Selostus Loimaan seudulla on ilmennyt kysyntää saattohoitoon liittyvälle
koulutuksella oppisopimuskoulutuksena. Kuolevan ihmisen hoitaminen
– tutkinnon osa 40 osp kuuluu Vanhustyön erikoisammattitutkintoon,
johon Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymällä ei ole järjestämislupaa.
Tämän vuoksi oppisopimustoimisto on valmistellut laajennetun
oppisopimuskoulutuksen järjestämistehtävän perusteella koulutuksen
hankintaa toiselta koulutuksen järjestäjältä.

 Koulutus järjestetään Loimaalla Novida - ammattiopisto ja lukion
tiloissa. Opiskelijahankinnan tekee Novidan oppisopimustoimisto.
Tutkintokoulutuksen järjestäjä (tuottaja) laatii henkilökohtaisen
osaamisen kehittämissuunnitelman. Arvioitu opiskelijamäärä on 15 – 24
opiskelijaa. Arvioitu oppiaika 3/2020 – 12/2020. Tarkempi oppiaika
toteutuu henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaan.
Tietopuolisen koulutuksen toteutuksessa on 8-10 lähipäivää oppiaikana
(keskimäärin kerran kuukaudessa) pois lukien oppilaitoksen loma-ajat.
Tarkempi ajoittuminen suunnitellaan yhdessä tilaajan kanssa.

 Tarjouspyyntö on lähetetty Cloudia-kilpailutuspalvelun kautta 24.1.2020.
Määräajassa tarjouksia saatiin kolmelta koulutuksenjärjestäjältä ja
jätetyt tarjoukset täyttivät niille asetetut vaatimukset.

 Tarjouksensa jättivät seuraavat oppilaitokset alla olevin hinnoin:
- Länsirannikon Koulutus Oy 934 € / opiskelija
- Salon seudun koulutus Oy 1 350 €/ opiskelija
- Satakunnan koulutuskuntayhtymä 1 243 €/ opiskelija

Novidan koulutustarkastaja Anne Tuominen ja koulutuskoordinaattori
Laura Kajander esittävät koulutuksen hankintaa Länsirannikon Koulutus
Oy:ltä hintaan 934 € /opiskelija perusteluna halvin hinta.

Päätös ja sen perustelut Päätän ostaa Vanhustyön erikoisammattitutkintoon kuuluvan Kuolevan
ihmisen hoitaminen, 40 osp tutkinnon osan Länsirannikon
KoulutusOy:ltä hintaan 934 € / opiskelija perusteluna kilpailutuksessa
asetettu valintaperuste halvin hinta.
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HANKINTAOIKAISUOHJE

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki)
135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun
korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla
hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee
(jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia
hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.
Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen
viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista
viranomais-toiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti, ja asianosainen on antanut suostumuksensa siihen,
että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi
kolmantena päivänä sen lähettämisestä.

Päätös on lähetetty 2.3.2020.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön
hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.
Hankintayksikön yhteystiedot:

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä
(henkilö)
PL 124, 32201 Loimaa
Myllykyläntie 8
puh: 02 7608 10
sähköposti: etunimi.sukunimi@novida.fi

mailto:etunimi.sukunimi@lskky.fi

